
 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta, Poříčí 7, 603 00 Brno 

Centrum celoživotního vzdělávání 

ROZPIS ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK – obory Speciální pedagogiky, učebna 52 

 

 

SP Speciální pedagogika 

Předseda komise Členové komise 

doc. PhDr. Mgr. Dagmar Opatřilová, Ph.D. PhDr. Lenka Doležalová, Ph.D. 

 PhDr. Barbora Chleboradová, Ph.D. 

 Mgr. et Mgr. et Mgr. Věra Linhartová, Ph.D. 

  

Čas a jméno účastníka: Vedoucí závěrečné práce 

8.00 Mgr. Monika Hamerníková: ETOPEDIE doc. PhDr. Mgr. Barbora Bazalová, Ph.D. 

8.30 Mgr. Jarmila Hloušková: ETOPEDIE PhDr. Mgr. Ilona Fialová, Ph.D. 

9.00 Mgr. Lenka Smržová: ETOPEDIE Mgr. et Mgr. et Mgr. Věra Linhartová, Ph.D. 

9.30 Mgr. Markéta Janíková: LOGOPEDIE PhDr. Mgr. Dana Zámečníková, Ph.D. 

10.00 Mgr. Dana Pardyová: LOGOPEDIE PhDr. Mgr. et Mgr. Bc. Ivana Márová, Ph.D. 

10.30 Mgr. Petra Sekerková: SURDOPEDIE PhDr. Lenka Doležalová, Ph.D. 

  

DVDSrozSP Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace Speciální pedagogiky 

Předseda komise Členové komise 

doc. MUDr. Petr Kachlík, Ph.D. Mgr. et Mgr. et Mgr. Věra Linhartová, Ph.D. 

 PhDr. Mgr. et Mgr. Bc. Ivana Márová, Ph.D. 

 PhDr. Petra Röderová, Ph.D. 

  

Čas a jméno účastníka: Vedoucí závěrečné práce 

13.00 Mgr. Hana Gášková: bez volitelného předmětu doc. PhDr. Věra Vojtová, Ph.D. 

13.30 Mgr. Hana Řezníčková: s volitelným předmětem 
„Poradenství a intervence ve specifických poruchách 
učení a chování“ 

PhDr. Mgr. et Mgr. Bc. Ivana Márová, Ph.D. 

  

DPS Doplňující studium speciální pedagogiky pro středoškolské pedagogické pracovníky 

Předseda komise Členové komise 

doc. MUDr. Petr Kachlík, Ph.D. PhDr. Pavla Pitnerová, Ph.D. 

 PhDr. Petra Röderová, Ph.D. 

  

Čas a jméno účastníka: Vedoucí závěrečné práce 

14.00 Bc. Zuzana Petrová: SURDOPEDIE  PhDr. Mgr. Lucie Procházková, Ph.D. 

 
KORONAVIRUS - TESTOVÁNÍ 
Pro osobní účast na závěrečné zkoušce v budově fakulty budete potřebovat do ISu vložit výsledek testu na COVID-19. Výsledek 
antigenního testu nesmí být starší než 72 hodin, výsledek PCR testu 7 dní v den přítomnosti na zkoušce. 
Osoby, které jsou po očkování oběma dávkami vakcíny, nebo dostaly nejméně před 22 dny první očkovací dávku proti nemoci 
COVID-19, test mít nemusí. Povinnost testovat se odpadá i těm, kteří mají do 180 dní od potvrzeného průběhu choroby. Tyto 
skutečnosti (očkování, prodělané onemocnění) je potřeba vyplnit do ISu. 
Údaje o provedeném testu, o očkování nebo prodělaném onemocnění vkládáte do IS MU zde: 
https://is.muni.cz/auth/koronavirus/. 
 
V případě, že se závěrečných zkoušek v tomto termínu nemůžete zúčastnit, kontaktujte Centrum celoživotního vzdělávání 
(daskova@ped.muni.cz). 
 
OSVĚDČENÍ 
Po úspěšném absolvování závěrečné zkoušky obdržíte osvědčení, které bude možné zaslat poštou. 
Vyčkejte na email s informací, že je osvědčení připraveno. 
 
V Brně dne 16. 6. 2021 
Vyřizuje: Ďásková/5723 
 

https://is.muni.cz/auth/koronavirus/
mailto:daskova@ped.muni.cz

